事後審査型制限付き一般競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

鹿 児 島 市 長 殿

             住    所

             商号又は名称

             代 表 者

令和７年１１月１４日付けで入札公告のありました、城南線電線共同溝設置工事（その

１１）請負契約に係る総合評価落札方式による事後審査型制限付き一般競争入札に参加する

資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

なお、申請人は成年被後見人及び被保佐人並びに破産者で復権を得ない者でないこと、入

札公告に規定する入札に参加する者に必要な資格を満たしていること及び添付書類の内容

については事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 入札公告２０（1）イに定める名称等調書

２ 入札公告２０（1）ウに定める施工実績調書

３ 入札公告２０（1）エに定める配置予定の技術者等調書

４ 入札公告２０（1）オに定める有資格決定通知書（写し）

５ 入札公告２０（1）カに定める技術資料